
Zarządzenie Nr 17/2010 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 19 marca 2010r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej na wyłonienie ofert z zakresu realizacji 

zadań pożytku publicznego w 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr.142, poz. 1591ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                              

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2003r. Nr 96 poz. 873 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

Powołuję Komisję Konkursową na wyłonienie ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w roku 2010 w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Przemysław Dardas 

2. Sekretarz Komisji – Ryszard Czerw 

3. Członek Komisji – Anna Żaczkiewicz 

 

§2 

 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Jemielno. 

 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


